
令和７年６月２３日 

保護者の皆様 

                                               津山市立中道中学校 

                                   校 長   中川 雅之 

 

美作地区中学校総合体育大会・家庭学習日のご案内 

 

 向暑のみぎり、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき大変感謝しております。 

 さて、美作地区中学校総合体育大会が今年度も下記の通り実施されます。ご多忙中とは存じますが、

ご家庭での応援、サポートをお願いいたします。 

 日程・組み合わせ等の詳細は、各顧問より部員へ連絡しておりますので、ご確認をよろしくお願いい

たします。 

 なお、大会に参加しない生徒につきましては、６月２７日（金）を家庭学習日といたします。 

    

記 

 

◇期 日    ６月２７日（金），２８日（土），２９日（日）の３日間 

※競技や勝敗によって異なります。 

◇各競技の会場 

競 技 期 日 会 場 

野 球 ２８(土)，２９（日） 真庭やまびこスタジアム 他 

バスケットボール ２７(金)，２８(土) 

男 久米総合体育館    （２７日） 

女 美咲町中央総合体育館（２７日） 

男女 美咲町中央総合体育館 （２８日） 

卓 球 ２７(金)，２８(土) 津山総合体育館 

サッカー ２７(金)，２８(土) 美作ラグビー・サッカー場 

ソフトテニス ２７(金)，２８(土) 
男女個人 ワードシステムテニスコート 男（２７日）・女（２８日） 

男女団体 落合総合運動公園 女（２７日）・男（２８日） 

バドミントン ２７(金)，２８(土) 落合白梅総合体育館（２７日）久世中学校体育館（２８日） 

剣 道 ２７(金) 宮本武蔵顕彰武蔵武道館  個人（２７日） 

＊６月２７日(金)は家庭学習日となりますが、大会のない部の活動については、各顧問から 

連絡をしています。 


